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Dziękujemy  serdecznie  wszystkim,  którzy  włączyli  się  w  przygotowanie  i  poprowadzenie1.
czwartkowego  Balu  Wszystkich  Świętych  dla  dzieci.  Bóg  zapłać  za  upieczone  ciasta  i
przyniesione słodycze.

W kościele są wyłożone kartki na wypominki za zmarłych. Czytelnie wypełnione można jeszcze2.
dziś zostawić po Mszy św. w zakrystii.

Na Różaniec z wypominkami zapraszamy do soboty, 9 listopada, na godz. 17.45 (w niedzielę na3.
godz. 18.15). W dni powszednie po Różańcu Eucharystia w intencji  zmarłych polecanych w
wypominkach.

Kiedy  będziemy  na  cmentarzach,  pamiętajmy,  że  możemy  uzyskać  odpust  zupełny,  czyli4.
całkowite darowanie kar dla dusz w czyśćcu cierpiących. Odpust możemy uzyskać przez 8
pierwszych dni miesiąca. Warunki uzyskania odpustu zupełnego to: nawiedzenie cmentarza,
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii św.,
odmówienie “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy w intencjach Ojca Świętego.

W najbliższy piątek, 8 listopada, o godz. 15.00 w Kaplicy św. Jana Pawła II Godzina Miłosierdzia.5.

Podobnie  jak  rok  temu  poszukujemy  chętnych  do  włączenia  się  w  prace  związane  z6.
przygotowaniem  dekoracji  bożonarodzeniowych  w  kościele.  Wierzymy,  że  Parafianie  znów
zaangażują się w tworzenie dekoracji, która ma nam pomagać w modlitwie. Osoby, które mają
plastyczne  pomysły  i  chciałyby  pomóc,  zapraszamy  na  krótkie  spotkanie  do  Ośrodka
Papieskiego w najbliższy piątek o godz. 19.15. Chcielibyśmy w tym roku ubogacić naszą nową
szopkę  o  kolejne  figury.  Jeśli  ktoś  mógłby  taką  figurę  ufundować,  prosimy o  kontakt  osobisty,
telefoniczny czy mailowy (opatrznosc@diecezjagdansk.pl; 509 594 173).

W  najbliższą  niedzielę,  10  listopada,  nasza  taca  inwestycyjna.  Dziękując  za  wszelkie  ofiary,7.
również  te  przesyłane  na  konto  parafii,  przypominamy,  że  do  końca  roku  mamy  jeszcze  do
spłacenia  dwie  raty  po  26  000  zł  każda  za  drzwi  pod  chórem  w  górnym  kościele.
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W przyszłą niedzielę, 10 listopada, w Ośrodku Papieskim koncert pieśni niepodległościowych w8.
wykonaniu Chóru „Gaudeamus” z Gminy Wejherowo i  naszego parafialnego chóru.  Początek o
godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy. Dzień później, w poniedziałek, 11 listopada, w Ośrodku o
godz. 17.00, wspólne śpiewanie pieśni - tym razem pod hasłem: „Z pieśnią i poezją na drodze
do niepodległości”

W minionym tygodniu pożegnaliśmy naszych parafian: śp. Jadwigę Zimmermann (l.74, ul. Żwirki9.
i Wigury), śp. Annę Skibińską (l. 78, ul. Ciołkowskiego). Dobry Jezu…


